

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

DL/LZ/MUK/2024/234

Uczestnicy Postępowania

ENECA Centrum sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENECA Operator sp. z o.o., działając na podstawie rozdz. I pkt 2.10 oraz 2.11 Warunków Zamówienia z dnia 30.01.2024 r., zwanych dalej: „WZ” odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące treści WZ, którego przedmiotem jest:

Usługi porządkowe zewnętrzne w jednostkach organizacyjnych Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Gorzów Wlkp.

Pytanie 1:

Czy Klient udostępni nam mapy obszarów terenów zew. abyśmy znali ich dokładne położenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni mapy obszarów. Możliwy podgląd obiektów np. na ogólnopolskim portalu geoportal. W przedmiotowym postępowaniu zalecane jest przeprowadzenie wizji lokalnej przez oferenta, zgodnie z treścią WZ; Rozdział I – Informacja dla Wykonawców, pkt. 4.7 oraz treścią odpowiedzi na pytania z dnia 6.02.2024 r. zamieszczonymi na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2:

Czy Klient posiada pomieszczenia i nam je udostępni do przechowywania drobnego sprzętu, oraz czy posiada pojemniki na sól i piasek przed budynkami?, czy wskaże nam pomieszczenia do przechowywania soli i piachu w czasie zimy (w przypadku soli suche pomieszczenie)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udostępni takie miejsca na swoim terenie. Pojemniki zewn. na piasek są dostępne.

Pytanie 3:

Czy wymagana jest umowa o pracę zatrudnionych pracowników dedykowanych na teren zew.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami WZ, Zamawiający nie wymaga zatrudnienia pracowników dedykowanych na teren zew. na umowę o pracę.

Pytanie 4:

Czy Klient dopuszcza usuwanie chemiczne chwastów przy krawężnikach i pomiędzy kostką?

Odpowiedź:

Tak, jeśli są to środki atestowane i dedykowane do tego typu zabiegów a realizacja prac realizowana jest przez osoby przeszkolone oraz posiadające środki ochrony bezpośredniej/doraźnej.

Pytanie 5:

Czy Klient wskaże nam całkowitą wysokość budynków (usuwanie sopli z dachów) oraz całkowitą powierzchnię dachów na poszczególnych budynkach i lokalizacjach.

Odpowiedź:

Wysokość budynków do weryfikacji podczas wizji lokalnej (budynki o przedziale wysokości 4-18m).

Pytanie 6:

Czy Klient wskaże mapy i dokładną powierzchnię do koszenia w okresie wiosenno-letnim. Taka powierzchnia nie jest wskazana w zamówieniu.

Odpowiedź:

Wymagane koszenie części trawników do weryfikacji i wskazania podczas wizji lokalnej.

Pytanie 7:

Czy Klient wyznacza częstotliwość koszenia i minimalną wysokość trawy (po czyjej stronie leży usuwanie pokostu)

Odpowiedź:

Koszenie wg. potrzeby ale nie częściej niż co 4-6 tyg. wysokość sugerowana do koszenia 20-25 cm, pokost do usunięcia przez Wykonawcę.

Pytanie 8:

Czy Klient wskaże od jakiej wysokości lub ilości zalegającego śniegu należy go wywieść i wyznaczy konkretną osobę, która będzie ustalała kiedy należy wywieść.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający na bieżąco będzie monitorował ten proces i informował Wykonawcę o konieczności podjęcia działania.

Pytanie 9:

Czy Klient dopuszcza podwykonawcę (pisemna zgoda w zamówieniu) ale jeżeli w nagłej sytuacji zmieni się podwykonawca i nie będziemy w stanie na piśmie powiadomić i uzyskać zgody np. nagły ciągły duży opad i będzie potrzeba kilku podwykonawców, lub stały z jakiś powodów nie będzie mógł zrealizować usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania zamówienia z udziałem podwykonawców, na zasadach i warunkach określonych w Załączniku nr 8 do Warunków Zamówienia, tj. Projekcie Umowy. Wykonawca odpowiada za działania podwykonawców w pełnym zakresie jak za swoje własne działania. Zmiana podwykonawcy może nastąpić jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania